
22.14 gemeente Rheden
Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt 8 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 februari 2022;

besluit:

in te stemmen met de verbeteringen van de Recreatiezoneringskaart Veluwe, die behoort 
bij het concept Recreatiezoneringsplan Veluwe van de provincie Gelderland.
Deze verbeteringen zijn:
o het aanwijzen van een verandering van zonering van een deel van het Rozendaalse Veld 

naar zone B (matig intensief recreatief medegebruik); 
o het gelijktrekken van een afwijkende zoneringsvlek in de Beekhuizense bossen.

Dit betekent dit deel te veranderen van zone B naar zone C (rustig gebied met extensief 
recreatief medegebruik);

o het gelijktrekken van ons eigendom op Landgoed Beekhuizen qua zonering met de rest 
van het landgoed, te weten zone B (matig intensief recreatief medegebruik).

De zonering van Openluchttheater De Pinkenberg veranderen van zone C naar zone A 
(intensief recreatief gebruik).

De Steeg, 22 februari 2022

i i ixj,

\

voorzitter.

griffie

pagina
1

ons kenmerk
22.14B


